UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIẾU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiếu, ngày 20 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc thành lập Ban chỉ đạo tham gia các hoạt động thể dục thể thao tại

Lễ hội Làng Vạc lần thứ XXV - năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIẾU

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015.
Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Ban Ủy ban nhân

dân thị xã Thái Hòa về việc tổ chức Lễ hội Làng Vạc lần thứ  XXV- năm 2024;
Xét đề nghị của Công chức Văn hóa-xã hội  phường Hòa Hiếu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tham gia các hoạt động thể dục thể thao tại
Lễ hội Làng Vạc lần thứ XXV- năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Xuân Hùng - PCT - UBND - Trưởng ban

2. Ông Phạm Hồng Thái - CHT Quân sự - Phó ban

3. Bà Nguyễn Thị Bình - CB Văn hoá - xã hội - Phó ban trực

4. Bà Cao Thị Khánh Linh - Phó Bí thư Đoàn TN - Thành viên

5. Ông Ngô Thế Sơn - CT Hội CCB - Thành viên

6. Bà Nguyễn Vân Anh - CT Phụ nữ - Thành viên

7. Ông Phan Văn Thìn - CT Hội Nông dân - Thành viên

8. Ông Trần Đình Chiến - Trưởng CAP - Thành viên

9. Ông Phạm Văn Minh - CB Địa chính - Thành viên

10. Ông Nguyễn Thái Anh - CB Địa chính - Thành viên

11. Bà Châu Thị Lam Kiều - CB Kế toán - Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Ngọc Tình - CB Văn phòng - Thành viên

13. Bà Lê Ánh Lương - CB Kế toán - Thành viên

14. Ông Hoàng Khai Phương - Trạm trưởng Y tế - Thành viên

Điều 2. BCĐ Lễ hội Làng Vạc lần thứ XXV - năm 2024 xây dựng kế hoạch
tham gia các hoạt động VHVN - TDTT tại lễ hội đạt kết quả cao.

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND, các ban, ngành và các ông bà có tên tại Điều 1
căn cứ  Quyết định thi hành./.
  Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND - MTTQ phường;
- Lưu VP-UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T07:37:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T11:48:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T11:48:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!